

## 単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した 加古川バイパス防護柵設置工事 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7 月 30 日

|     |    |                                            |
|-----|----|--------------------------------------------|
| 発注者 | 住所 | 兵庫県姫路市北条1丁目250                             |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官<br>近畿地方整備局<br>姫路河川国道事務所長 池田 大介 |
| 受注者 | 住所 | 兵庫県神崎郡神河町上岩188番地の1                         |
|     | 氏名 | ローデックス株式会社<br>代表取締役 田中 積                   |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 道路維持          |                                                        |      |     |         |            |          |
| A地区           |                                                        | 式    | 1   |         | 37,098,829 |          |
| 防護柵工          |                                                        | 式    | 1   |         | 31,832,805 |          |
| 路側防護柵工        |                                                        | 式    | 1   |         | 31,832,805 |          |
| ガードレール        | (夜間)景観色塗装 Gr-SB-1E 100m<br>以上 一連長さ21m以上                | m    | 206 | 74,918  | 15,433,108 |          |
| ガードレール        | (夜間)景観色塗装 Gr-SB-2E 100m<br>以上 一連長さ21m以上                | m    | 287 | 49,870  | 14,312,690 |          |
| ガードレール        | (夜間)景観色塗装 Gr-SB-1BPL ヘ<br>ースプレート固定 21m未満 一連長さ21<br>m未満 | m    | 13  | 160,539 | 2,087,007  |          |
| 道路付属施設工       |                                                        | 式    | 1   |         | 592,373    |          |
| 道路付属物工        |                                                        | 式    | 1   |         | 592,373    |          |
| 反射テープ         | (夜間)超高輝度 W25×1.252                                     | 箇所   | 371 | 1,165   | 432,215    |          |
| 距離標           | (夜間)距離標A 180×400 支柱φ3<br>4 防護柵取付 ハンド式 景観色塗<br>装        | 枚    | 6   | 26,693  | 160,158    |          |
| 構造物撤去工        |                                                        | 式    | 1   |         | 1,767,535  |          |
| 防護柵撤去工        |                                                        | 式    | 1   |         | 1,261,952  |          |
| 防護柵撤去(ガードレール) | (夜間)Gr-A-4E                                            | m    | 493 | 2,493   | 1,229,049  |          |
| 防護柵撤去(ガードレール) | (夜間)Gr-A-2BPL                                          | m    | 13  | 2,531   | 32,903     |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 道路付属物撤去工      |                              | 式    | 1   |       | 7,278      |          |
| 距離標撤去         | (夜間)距離標A 180×400 防護柵取付       | 枚    | 6   | 1,213 | 7,278      |          |
| 運搬処理工         |                              | 式    | 1   |       | 498,305    |          |
| 現場発生産品運搬      | (夜間)カート・レール、距離標              | 式    | 1   |       | 498,305    |          |
| 仮設工           |                              | 式    | 1   |       | 2,906,116  |          |
| 交通管理工         |                              | 式    | 1   |       | 2,906,116  |          |
| 交通誘導警備員       | (夜間)交通誘導警備員A                 | 式    | 1   |       | 1,591,948  |          |
| 交通誘導警備員       | (夜間)交通誘導警備員B                 | 式    | 1   |       | 1,314,168  |          |
| 直接工事費         |                              | 式    | 1   |       | 37,098,829 |          |
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |       | 8,800,002  |          |
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |       | 4,418,625  |          |
| 安全費           |                              | 式    | 1   |       | 4,251,666  |          |
| 標識車           | (夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機       | 式    | 1   |       | 383,554    |          |
| 後尾警戒車         | (夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機 | 式    | 1   |       | 3,868,112  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|------|-------------|----------|
| 技術管理費         |         | 式    | 1   |      | 166,959     |          |
| 道路施設基本データ作成費  |         | 式    | 1   |      | 53,151      |          |
| 鉄筋探査費         | (夜間)基本料 | 式    | 1   |      | 77,178      |          |
| 鉄筋探査費         | (夜間)下向き | 式    | 1   |      | 36,630      |          |
| 共通仮設費(率計上)    |         | 式    | 1   |      | 4,381,377   |          |
| 純工事費          |         | 式    | 1   |      | 45,898,831  |          |
| 現場管理費         |         | 式    | 1   |      | 20,810,413  |          |
| 工事原価          |         | 式    | 1   |      | 105,079,734 |          |
| 一般管理費等        |         | 式    | 1   |      | 16,870,266  |          |
| 工事価格          |         | 式    | 1   |      | 121,950,000 |          |
| 消費税相当額        |         | 式    | 1   |      | 12,195,000  |          |
| 工事費計          |         | 式    | 1   |      | 134,145,000 |          |
|               |         |      |     |      |             |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 道路維持          |                                                 |      |     |        |            |          |
| B地区           |                                                 | 式    | 1   |        | 19,941,156 |          |
| 防護柵工          |                                                 | 式    | 1   |        | 16,827,971 |          |
| 路側防護柵工        |                                                 | 式    | 1   |        | 16,541,284 |          |
| ガードレール        | (夜間)景観色塗装 Gr-SB-1E 100m<br>以上 一連長さ21m以上         | m    | 83  | 74,918 | 6,218,194  |          |
| ガードレール        | (夜間)景観色塗装 Gr-SB-2E 100m<br>以上 一連長さ21m以上         | m    | 207 | 49,870 | 10,323,090 |          |
| 作業土工          | (夜間)                                            | 式    | 1   |        | 56,947     |          |
| 防護柵基礎工        |                                                 | 式    | 1   |        | 229,740    |          |
| アスファルト削孔      | (夜間)削孔径200mm 削孔深150mm                           | 孔    | 70  | 3,282  | 229,740    |          |
| 道路付属施設工       |                                                 | 式    | 1   |        | 291,130    |          |
| 道路付属物工        |                                                 | 式    | 1   |        | 291,130    |          |
| 反射テープ         | (夜間)超高輝度 W25×L252                               | 箇所   | 193 | 1,165  | 224,845    |          |
| 距離標           | (夜間)距離標A 180×400 支柱φ3<br>4 防護柵取付 パンツ式 景観色塗<br>装 | 枚    | 1   | 26,693 | 26,693     |          |
| 距離標           | (夜間)距離標B 250×550 支柱φ5<br>0 防護柵取付 パンツ式 景観色塗<br>装 | 枚    | 1   | 39,592 | 39,592     |          |
| 構造物撤去工        |                                                 | 式    | 1   |        | 941,627    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 防護柵撤去工          |                            | 式    | 1   |       | 722,970    |          |
| 防護柵撤去(カーポートレール) | (夜間)Gr-A-4E                | m    | 290 | 2,493 | 722,970    |          |
| 道路付属物撤去工        |                            | 式    | 1   |       | 2,426      |          |
| 距離標撤去           | (夜間)距離標A 180×400 防護柵<br>取付 | 式    | 1   |       | 1,213      |          |
| 距離標撤去           | (夜間)距離標B 250×550 防護柵<br>取付 | 式    | 1   |       | 1,213      |          |
| 運搬処理工           |                            | 式    | 1   |       | 216,231    |          |
| 殻運搬             | (昼間)アスファルト殻                | m3   | 0.3 | 5,987 | 1,796      |          |
| 殻処分             | (昼間)アスファルト殻                | m3   | 0.3 | 3,186 | 955        |          |
| 現場発生品運搬         | (夜間)カーポートレール、距離標           | 式    | 1   |       | 213,480    |          |
| 仮設工             |                            | 式    | 1   |       | 1,880,428  |          |
| 交通管理工           |                            | 式    | 1   |       | 1,880,428  |          |
| 交通誘導警備員         | (夜間)交通誘導警備員A               | 式    | 1   |       | 1,030,084  |          |
| 交通誘導警備員         | (夜間)交通誘導警備員B               | 式    | 1   |       | 850,344    |          |
| 直接工事費           |                            | 式    | 1   |       | 19,941,156 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |      | 5,678,414  |          |
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |      | 2,743,334  |          |
| 安全費           |                              | 式    | 1   |      | 2,743,334  |          |
| 標識車           | (夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機       | 式    | 1   |      | 245,586    |          |
| 後尾警戒車         | (夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機 | 式    | 1   |      | 2,497,748  |          |
| 共通仮設費 (率計上)   |                              | 式    | 1   |      | 2,935,080  |          |
| 純工事費          |                              | 式    | 1   |      | 25,619,570 |          |
| 現場管理費         |                              | 式    | 1   |      | 12,750,920 |          |
| 工事原価          |                              | 式    | 1   |      | 38,370,490 |          |
|               |                              |      |     |      |            |          |

